iacen’ in Blackfurlonge  
octo dolas prati aut eo circiter iacen’ in Lidyate feildes  vnam doleam prati aut eo 
circiter iacen’ in Pilstone feilde et vnam pcellam prati iacen’ in quodam puteo in  
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Twemlowe feilde  viginti quinq’ seliones et tres pvas seliones terr’ arrabil’ continen’ p 
estimac’oem undecim acr’ aut eo circiter iacen’ in Lidyate feild  ....1 seliones et finem 
vnius selionis terr’ arrabil’ continen’ p estimaco’em duas acr’ aut eo circiter iacen’ in 
Blackfurlonge, viginti sex seliones terr’ arrabil’ continen’ p estimac’oem ....2 acras et 
dimidiu’ vnius acr’ aut eo circiter iacen’ in Pilston feilde, viginti septem seliones et 
quatuor lez endes terr’ arrabilis continen’ p estimac’oem tresdecim acr’ et tres quarter’ 
aut eo circiter iacen’ in Twemlowe feilde  Que quidem mesuag’ siue tenement’ ac cetera 
prmissa prmenc’onat’ sunt scituat’ iacen’ siue existen’ vel reputat’ fore siue iacere in 
Ernesfeilde al’s yarnefeilde prd’ et in poch’ de Swynnerton seu in eor alter  Ac de in et 
ad o’ia domos edificia  structur’  horrea  stabul’  Columbar’  pomar’  gardin’  terr’  
ten’ta  prat’  pasc’  pastur’  vias  aquas  bosc’  subboscos  co’ias  profic’  comoditat’  
emolument’ et hereditament’ quecu’q eisdem sepal’ mesuag’ siue ten’tis ac ceter’ 
prmissis aut eor alicui siue alicui pti siue pcell’ eor spectan’ siue ptinen’ seu cu’ eisdem 
occupat’ vsitat’ siue gavis’s vel accept’  reputat’  habit’  siue cognit’ vt pars pcell’ siue 
membr’ eorund’ seu eisdem spectan’ cu’ o’ibus et sing’lis suis ptin’  Ac etiam in et ad 
reurco’em et reurco’es  remaner’ et remaner’  reddit’ et servic’ prmissor et cuiuslibet 
inde ptis et pcell’  Habend’ et tenend’ o’ia et sing’la prd’ mesuag’ structur’ terr’  ten’ta  
Clausur’  prat’  pasc’ pastur’ ac cetera o’ia et sing’la prmissa cum ptin’ et quamlibet 
inde pcellam  Ac reurco’em et reurco’es remaner’ et remaner’ eorund’ et cuiuslibet inde 
pcell’ Ac totu’ n’rm et vtriusq’ nostru’ Jus  titulu’  statu’  vsu’  clam’  demaund’ et 
interesse quecumq’ de in et ad o’ia et sing’la prd’ mesuag’ terr’ ten’ta et cetera prmissa 
cum ptin’ et quamlibet inde pcellam ac de in et ad reurco’em  reurco’es et remaner’ 
eorund’ et cuiuslibet inde pcell’ prfat’ Rob’to Walker hered’ et assignat’ suis ad solu’ et 
propriu’ opus et vsum ip’ius Rob’ti Walker hered’ et assignat’ suor impp’m  Et nos vero 
prfat’ Ric’us Drakeforde et Thomas Drakeford et hered’ n’ri o’ia et sing’la prd’ mesuag’ 
terr’ ten’ta ac cetera o’ia et sing’la prmissa quecu’q’ cu’ ptin’ et reurco’em et reurco’es 
et remaner’ eorund’ et cuiuslibet inde pcell’ prfat’ Rob’to Walker hered’ et assignat’ suis 
ad vsu’ prd’ contra nos hered’ et assignat’ n’ros et vtriusq’ n’rm warrantizabims  et 
impp’m defendemus p p’ntes  In cuius rei testimonium huic prsent’ script’ n’ro nos prfat’ 
Ric’us Drakeford et Thomas Drakeford sigilla n’ra apposuer’  dat’ vicesimo die Julij 
Anno regni d’ni n’ri Jacobi dei gr’a Anglie Francie et Hib’nie Regis fidei defensor &c’ 
sextodecimo et Scotie quinquagesimo primo 1618